
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania w drodze darowizny działek ewidencyjnych nr 118/7 i 133/6 na rzecz Powiatu 
Sejneńskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815), a także Uchwały nr 
XXXVI/279/22  Rady Miasta Sejny z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 
w formie darowizny działek ewidencyjnych nr 118/7 i 133/6 na rzecz Powiatu Sejneńskiego zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Z gminnego zasobu nieruchomości przeznacza się do oddania w drodze darowizny na rzecz Powiatu 
Sejneńskiego, nieruchomości stanowiące własność Miasta Sejny, położone w Sejnach oznaczone w ewidencji 
gruntów jako działka nr 118/7 (pow. 0,0063 ha, KW SU1N/00015425/2) oraz jako działka nr  133/6 (pow. 
0,0133 ha, KW SU1N/00011908/4), opisane szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przez 
okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać w prasie lokalnej oraz na stronie 
internetowej urzędu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Przestrzennego 
i Gospodarczego Urzędu Miasta w Sejnach. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D022CB-FC8C-41E0-ADDE-D022E348131A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/2022 

Burmistrza Miasta Sejny 

z dnia 30 marca 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DRODZE DAROWIZNY 
      

Burmistrz Miasta Sejny na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815/ podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości położonych w Sejnach, będących własnością Miasta Sejny, przeznaczonych do oddania w drodze darowizny na rzecz Powiatu Sejneńskiego: 

      

numer działki numer księgi 
wieczystej 

powierzchnia 
nieruchomości [ha] opis nieruchomości przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania szacunkowa wartość  nieruchomości netto [zł] 

118/7 SU1N/00015425/2 0,0063 działka niezabudowana, położona 
w Sejnach przy ul. Wileńskiej 

nieruchomość oznaczona w 
MPZP symbolem 103MN/U 

jako  zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna z usługami 

2.520,00 (słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia złotych 
00/100) 

133/6 SU1N/00011908/4 0,0133 działka niezabudowana, położona 
w Sejnach przy ul. 11 Listopada 

nieruchomość oznaczona w 
MPZP symbolem  42KD jako   

tereny komunikacji 
samochodowej 

5.320,00 (słownie: pięć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 
00/100) 

      
Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miasta Sejny przy ul. Józefa Piłsudskiego 25 w Sejnach na okres 21 dni tj.:           od 30 marca 

do 19 kwietnia 2022 r., publikację na stronie internetowej http://www.um.sejny.pl/, w biuletynie informacji publicznej http://bip.um.sejny.wrotapodlasia.pl/, a ponadto informację o wywieszeniu tego 
wykazu opublikowano w prasie. 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami (art.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2) upływa z dniem 
11.05.2022 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D022CB-FC8C-41E0-ADDE-D022E348131A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

